
Zarządzenie Nr 28/2018

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 25 stycznia 2018r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej 

w 2018 roku

pn. „Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) 

w Mieście Czeladź na lata 2018-2022”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

( t.j.  Dz.  U.  2017r.,  poz.1875 późn.  zm.)  oraz art.  7 ust.1 pkt  1,art.  48 ust.1 oraz 48b ustawy

z  dnia  27  sierpnia  2004r.  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków

publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017r. Poz.1938 z późn.zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XLVI/588/2017

Rady Miejskiej  w  Czeladzi  z  dnia  20  grudnia  2017r.  w  sprawie  uchwalenia  programu polityki

zdrowotnej  „Program  profilaktyki  zakażeń  wirusem  brodawczaka  ludzkiego  (HPV)  w  Mieście

Czeladź na lata 2018-2022” 

zarządzam, co następuje:

§  1.Ogłaszam  otwarty  konkurs  ofert  na  wybór  realizatora  programu  polityki  zdrowotnej  

w 2018 roku  pn.  „Program profilaktyki  zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV)  

w Mieście Czeladź na lata 2018-2022”. 

§ 2. Ustalam:   

1) Treść  ogłoszenia  o  konkursie  ofert  na  wybór  realizatora  stanowiący  załącznik  nr  1  do

niniejszego zarządzenia. 

2) Szczegółowe warunki konkursu stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) Wzór formularza ofertowego stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4) Wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Burmistrza  Miasta  Czeladź  

ds. Społecznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec


